
2018年 11月 6日 

 

お取引先各位 

東武冶金株式会社 

   代表取締役 小林 豊 

                

旧 東武冶金株式会社の「特別清算開始決定」について 

 

  拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚

く御礼申し上げます。 

 

  さて、ご承知かと存じますが、10 月 22 日付けの官報に旧 東武冶金株式会社（本社：埼玉

県さいたま市）の「特別清算開始決定」の記事が掲載されました。 

 

当社、東武冶金株式会社（本社：栃木県足利市）は、健全な同社の事業、社員を守るため、 

埼玉県中小企業再生支援協議会のご支援のもと昨年 2 月に設立され、事業を継承いたしてお

ります。昨年にもお取引先様に上記の旨、ご案内を出させていただきましたが、今般の記事

掲載を機に改めて、事業の健全化を図り、お客様にご心配をおかけしないよう役職員一同が

一致協力し、業務遂行に努力してまいる決意でございます。 

 

新会社 2 期目の決算をむかえ、不採算部門の整理、滞っていた設備メンテナンス、体制整

備などに資金を振り向けることが出来るようになりました。これもひとえにお客様各位のご

支援の賜物として感謝いたしております。 

 

今後とも品質、納期を合わせ、ご指名を賜れる熱処理業者として努力いたしてまいる所存

です。どうかより一層のご指導とご鞭撻をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


